
                                            
                                                                                           LISTINO PREZZI

COSTO GIORNALIERO TARIFFA GIORNALIERA

COSTO PER UN SOLO GIORNO € 115,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  3 GG € 80,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A  5 GG € 70,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 10 GG € 65,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 15 GG € 60,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 20 GG € 58,00 + 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

COSTO FINO A 40 GG € 55,00+ 5 % POLIZZA ASSICURATIVA + IVA

              ACCESSORI DA ACQUISTARE SEPARATAMENTE

DESCRIZIONE PREZZO CODICE
VITE € 62,10+IVA IME1107039 

STATORE € 52,20+IVA IME1107038 


